

แบบ ป.ร.4

รายการที่

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาล(ซอยบ้านนายมณีเชียร ใหญ่เคย)

จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบล ป่าหวาย อำเภอ สวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย นายวัชสิทธิ์ สอนรัตน์ สำราญเรือน เทศบาลตำบลบ้านขลุ่ยป่าหวาย อำเภอ สวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี

เมื่อวันที่ 16

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแก้ผิวทางเดิมพร้อมบดทับ	351	ตร.ม			11.00	3,861.00	3,861.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	17.00	ลบ.ม	650.00	11,050.00	350.00	5,950.00	17,000.00	
3	เหล็กตะแกรง วางเสต ขนาด 4ม.ม.@0.20 ม.	351.00	ตร.ม	30.00	10,530.00	15.00	5,265.00	15,795.00	
4	เหล็กเส้นกลม SR 19 ม.ม.	10.00	เส้น	330.00	3,300.00	150.00	1,500.00	4,800.00	
5	งานเทพื้นคอนกรีตหนา 0.15 ม.	52.65	ลบ.ม	1,750.00	92,137.50	350.00	18,427.50	110,565.00	
6	งานยานนรรอยต่อ	L	L	L	L	350.00	350.00	350.00	
7									
8									
9									
10									
11								152,371.00	

ชื่อ  .....

ประธานกรรมการ

ชื่อ  .....

กรรมการ

(จำเอกสมชาย เฟงสวัสดิ์)

รองปลัดเทศบาลฯ รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านขลุ่ยป่าหวาย

(นายวัชสิทธิ์ สอนรัตน์ สำราญเรือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ  .....

(นางชีวารัตน์ สุฉันทบุตร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข